ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ
20.02.2025                                           с.Щетинкино                             № 47-204-р

Об отмене решения от 19.10.2009  № 70-153-р «Об  утверждении положения

об административной комиссии муниципального образования Щетинкинский сельсовет»

  РЕШИЛ:

 1. Считать утраченным силу решение от 19.10.2009  № 70-153-р «Об

 утверждении положения об административной комиссии муниципального

 образования Щетинкинский сельсовет»

 2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.Решение вступает в силу со дня  обнародования.

И.о. председателя Совета депутатов                                  М.А.Харитонов

Глава  сельсовета                                                                  М.А.Сычева